OFÍCIO GP. Nº. 252/2010

Botucatu, 30 de março de 2010.

Prezado Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no.  266/2010, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade em Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
À

DIREÇÃO DA EMPRESA DE ÔNIBUS OSASTUR
OSASCO - SP